

＜お客様へのお知らせとお願い＞  
 ●冷凍商品の入荷時品質保持期限を変更することなく出荷しているため、解凍依頼はお受けいたしかねます。  
 ●今号開始の特売商品は、9月2日より販売いたします。価格はすべて税別表示になります。  
 ●特価商品のため、掲載されている商品規格以外（スライス加工や挽肉加工等）での納品は対応いたしかねます。あらかじめご了承ください。

広告商品売り出し期間

2022 2022  
 9/2(金) 10/5(水)

## Portugal ポルトガル産 ロウレンソさんの生ハム

**原木**

ポルトガル産 9ヶ月熟成 ロウレンソさんの生ハム ブロック 原木 (プレゼント・リンボ) アルガルヴェの天然塩使用 【原木：約5.0~7.0kg】

生ハム チルド 原木450本限定

税抜価格 ¥2,300/kg (税込価格 ¥2,484/kg)

**原木小割**

ポルトガル産 9ヶ月熟成 ロウレンソさんの生ハム ブロック 小割(プレゼント・リンボ) アルガルヴェの天然塩使用 【小割パック：約1.0~1.6kg】

生ハム チルド 原木450本限定

税抜価格 ¥2,600/kg (税込価格 ¥2,808/kg)

**スライス**

ポルトガル産 9ヶ月熟成 ロウレンソさんの生ハム スライス(プレゼント・ファティアード) アルガルヴェの天然塩使用 【1パック：200g入り(厚さ約0.7mm/約17~20枚入り)】

生ハム チルド 900ケース(10800パック)限定

バック単位での販売 税抜価格 ¥850/バック (税込価格 ¥918/バック)

ケース単位での販売 (12バック入り) 税抜価格 ¥800/バック (税込価格 ¥864/バック)

## Spain スペイン産 パンチェッタ・ハモンセラノ

スペイン産 2ヶ月熟成 パンチェッタブロック 原木 【原木：約2.0~3.0kg】

生ハム チルド 原木160枚限定

税抜価格 ¥2,750/kg (税込価格 ¥2,970/kg)

スペイン産 2ヶ月熟成 パンチェッタブロック 1/2パック 【1/2パック：約1.0~1.5kg(弊社カット)】

生ハム チルド 原木160枚限定

税抜価格 ¥3,050/kg (税込価格 ¥3,294/kg)

スペイン産 チルド 11ヶ月熟成 ハモンセラノ スライスN(エネ) 【1パック：200g (真空パック・国内工場加工製品)】 スライス厚さ：約0.7mm 枚数：約20枚入り

生ハム チルド 100パック限定

税抜価格 ¥1,000/バック (税込価格 ¥1,080/バック)

# アメリカ産 冷凍 若鶏

## 骨付きモモ

アメリカ産 冷凍 若鶏骨付きモモ 280~310gサイズ ケース単位納品 【1ケース：13.6kg(約43~49本入り)】

若鶏 凍結品 税抜価格 US 280~310g

1本あたりの日安価格 119~132円(税別)

税抜価格 ¥425/kg (税込価格 ¥459/kg)

アメリカ産 冷凍 若鶏骨付きモモ 260~280gサイズ ケース単位納品 【1ケース：13.6kg(約49~53本入り)】

若鶏 凍結品 税抜価格 US 260~280g

1本あたりの日安価格 117~126円(税別)

税抜価格 ¥450/kg (税込価格 ¥486/kg)

アメリカ産 冷凍 若鶏骨付きモモ 240~260gサイズ ケース単位納品 【1ケース：13.6kg(約53~56本入り)】

若鶏 凍結品 税抜価格 US 240~260g

1本あたりの日安価格 114~124円(税別)

税抜価格 ¥475/kg (税込価格 ¥513/kg)

アメリカ産 冷凍 若鶏骨付きモモ 280~320gサイズ 10本単位納品 【1袋：10本単位】

若鶏 凍結品 税抜価格 US 280~320g

1本あたりの日安価格 133~152円(税別)

税抜価格 ¥475/kg (税込価格 ¥513/kg)

アメリカ産 冷凍 若鶏骨付きモモ 240~280gサイズ 10本単位納品 【1袋：10本単位】

若鶏 凍結品 税抜価格 US 240~280g

1本あたりの日安価格 132~154円(税別)

税抜価格 ¥550/kg (税込価格 ¥594/kg)

## 美しい大自然の国カナダから カナダ産仔牛肉

カナダ東部の豊かな自然の中、成長ホルモンを使わず、ストレスの少ない環境で飼育された仔牛から生産されます。グレインフェッドヴィールの肉は少し濃いピンク色で、肉質はやわらかいが適度な弾力があります。わずかな霜降りが味わい深く、マイルドな牛肉の風味があります。クセがなく、繊維で淡白な肉質のため、様々なシーンで活躍します。

カナダ産 冷凍 仔牛骨 ごぶし大カット 【2kg入り】または【5kg入り】

仔牛骨 凍結品 税抜価格 ¥600/kg (税込価格 ¥648/kg)

カナダ産 冷凍 グレインフェッド仔牛 サーロイン正肉 ブロック 【1パック：約1.3~1.9kg】

仔牛 凍結品 1500本限定 税抜価格 ¥3,900/kg (税込価格 ¥4,212/kg)

## オーストラリア産 冷凍 ラムモモ正肉 (ボンレスレック) ブロック

ラム 凍結品 400パック限定 税抜価格 ¥1,800/kg (税込価格 ¥1,944/kg)

国産 冷凍 猪肉 挽肉 (カタ・モモ・バラ肉使用) 5mm目・2度挽 【1パック：0.5kg】

挽肉 凍結品 税抜価格 ¥3,200/kg (税込価格 ¥3,456/kg)

アメリカ産 チルド 牛肩ロース挽肉 (約5ミリの1度挽きに異なる/解凍品使用) 【1kg単位：1kg以上 1kg単位での出荷に異なる】

挽肉 チルド 500kg限定 税抜価格 ¥1,575/kg (税込価格 ¥1,701/kg)

イタリア産 冷凍 トリュフ・サラミ ブロック (ハーフカット) 【1パック：約0.22~0.4kg】

サラミ 凍結品 凍結品大特価 税抜価格 ¥3,450/kg (税込価格 ¥3,726/kg)

イタリア産 冷凍 コッパ スライス 【1パック：200g (真空パック・国内工場加工製品)】 スライス厚さ：約0.8mm 枚数：約21~27枚入り

生ハム 凍結品 100パック限定 税抜価格 ¥725/バック (税込価格 ¥783/バック)

新潟県産 無農薬エディブル ドライフラワー (フラワーミックス) 【1瓶：1g】

税抜価格 ¥625/瓶 (税込価格 ¥675/瓶)

新潟県産 フラワーソルト (フラワーミックス) 【1瓶：12g】

税抜価格 ¥625/瓶 (税込価格 ¥675/瓶)

## 北海道産 チルド 国産牛 ランプ (ぐりむき) 【1パック：約1.3~2.0kg】

国産牛 チルド 100パック/週 税抜価格 ¥1,750/kg (税込価格 ¥1,890/kg)

## フランス産 コンテ 18ヶ月

チーズ チルド 200パック限定 税抜価格 ¥7,500/kg (税込価格 ¥8,100/kg)